
UCHWAŁA NR 165/XIV/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 157/XIII/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na 

terenie Gminy i Miasta Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn zm.) oraz art. 6 k ust. 1, 2, 2a  oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1579) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 157/XIII/19 Rady MiejskiejWęglińca z dnia 6 września 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy 
i Miasta Węgliniec wprowadza się następującą zmianę § 6 otrzymuje następujące brzmienie:

"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 r. 

z zastrzeżeniem § 3 uchwały, który wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
Ponieważ opłaty za domki letniskowe jest opłatą ryczałtową wnoszoną raz do roku, zasadna jest zmiana 
w przedmiotowym zakresie.

Id: C91D3344-377D-481E-A9B7-5F1D5346E20D. Podpisany Strona 1




